CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Or. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 20 de junho de 2023.

Ofício n° 319/2023

Ref.: Requerimento n° 153/2023

Ilustríssimo Senhor SUPERINTENDENTE,

Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria

requerimento proposto pelo Vereador JUNINHO PREVIDELLI, subscrito pelos demais

vereadores, apresentado e aprovado em sessão ordinária do Poder Legislativo, em 19

de junho de 2023, para que envie a esta Casa de Leis, em tempo hábil, as seguintes

informações:

1. Qual empresa o loteador contratou para realizar a obra de ligação

de água e esgoto do Jardim Santa Rita?

2. A obra está na garantia?

3. Qual o valor total gasto nesta obra?

Este vereador solicita tal informações, uma vez que está sendo

procurado por munícipes que reclamam de vários problemas com a ligação de água e

esgoto deste local.

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa

Senhoria, na oportunidade apresentamos protestos de estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

Valcir Conce10o Zacarias

- Presidente -

limo. Senhor

Sérgio Schlobach Salvagni,

Superintendente Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Taquaritinga - SAAET

Taquaritinqa - SP.

		2023-06-22T14:49:48-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182
	Eu sou o autor deste documento